
関 係 各 位 

 

公益社団法人大阪府理学療法士会 

  会 長  熊崎 大輔 

 

本会主催事業の中止について 

 

平素は本会の活動に対しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

新型コロナウイルスの感染拡大により、4 月末までの本会主催事業の開催を中止とさせ

ていただきました。しかし緊急事態宣言も発せられ、未だに収束には至っておりません。 

そのため、本会主催事業について大変残念ではありますが、6 月末まで引き続き中止する

ことを決定しました。7 月以降に開催予定の事業に関しては改めてお知らせ致します。 

なお、各種会議等の開催については、担当部署にご確認いただきますようお願い申し上げ

ます。 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますよう何卒よろし

くお願い申し上げます。 

末尾ながら、皆様方におかれましては、この度の新型コロナウイルスによる感染拡大

には十分に留意され、大変な時期ですが、ご健勝に過ごされますようお祈り申し上げま

す。 

 


